UBND TỈNH LÂM ĐỒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	BAN QLDA GIAO THÔNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /QLDA-TCKH
	Lâm Đồng, ngày       tháng 6 năm 2025

	V/v góp ý dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 96/2021/TT-BTC ngày 11/11/2021

  		Kính gửi:  Sở Tài chính tỉnh Lâm Đồng
Thực hiện Văn bản số 6649/UBND-ĐT ngày 17/6/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Lâm Đồng về việc tham gia ý kiến đối với dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 96/2021/TT-BTC ngày 11/11/2021.
Sau khi nghiên cứu dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 96/2021/TT-BTC ngày 11/11/2021 của Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định về hệ thống mẫu biểu sử dụng trong công tác quyết toán; Ban Quản lý dự án giao thông tỉnh thống nhất với nội dung dự thảo.
Ban Quản lý dự án giao thông tỉnh Lâm Đồng đóng góp ý kiến với nội dung như trên, kính đề nghị Sở Tài chính xem xét, tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang TTĐT Ban;
- Lưu: VT, TC-KH.

	GIÁM ĐỐC

	Nguyễn Thanh Chương